
ZARZĄDZENIE NR 79/19 

RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pajęcznie w dniu 2 lipca 2019 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 59) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pajęcznie w składzie:   

Przedstawiciele organu prowadzącego:  

1.Bożena Szczerkowska – Radna Rady Miejskiej w Pajęcznie – Przewodniczący komisji konkursowej.  

2.Jarosław Gruszka - Kierownik Referatu Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych   

3.Anna Stachera – Inspektor ds. Oświaty.  

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:  

1.Irena Wydmuch – wizytator w Delegaturze Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Sieradzu, 

2.Iwona Szanda – starszy wizytator w Delegaturze Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą w Sieradzu, 

3.Małgorzata Świątek - Słonina - Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą 

w Sieradzu. 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pajęcznie:  

1. Barbara Derek 

2. Elżbieta Bartoszewicz  

Przedstawiciele Rady Rodziców Publicznego Przedszkola Nr 2  w Pajęcznie:  

1. Agnieszka Popiel 

2. Emilia Hałaczkiewicz  

Przedstawiciele Związków Zawodowych:  

1. Adela Czarnecka - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ "Solidarność" Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Pajęcznie, 

2. Magdalena Bazan -  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Międzygminnego 

Oddziału w Pajęcznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Pajęczna 

 

Piotr Mielczarek 


